virginali. Unde sic dicit letari mariam letitia inenarrabili corpe et anima in proprio filio cum proprio proprio filium. nec siquidem passa corruptionis eripnam quam nulla secuta est tantum filium piendo integritatis corruptio ut sit semper incorrupta quam tanta profuit gratia sic integra vivens que omnium integram profectam quod genuit. vicam sit cum illo quem in suo gestavit utero sit apud illum illa que genuit fovit et alunt illum. Maria dei genitrix. dei ministratrix. de qua quod sentire non audeo. dicere aliud non presumo. Ad argumentum in oppositum dici potest. quod propter hoc tertia die resurrexit ut vera eius mors et vera eius humanitas probaretur. Alias iudei dixerunt eum non fuisse mortuum nec vere resurrexisse sed fuisse. Quid ergo dicemus ad hoc quod dicitur quod tertia die vel quadragesima die assumpta cum corpe. Prodest dicitur quod quidem statim resuscitata fuit et glorificata in corpe. Sed sicut filius tertia die resurgens resurrectionem suam discipulis suis manifestavit. ita apostolus tertia die manifestavit glorificationem virginei corporis sue matris. Et sicut ipse dominus quod quadragesima die post resurrectionem suam ascendisse creditur in celum ita sancte elizabeth et alius sanctus quibus voluit speciale glorificationem sue matris quadragesima die auctam et perpetuo stabilitam manifestavit. Prodest ergo dicitur quod prima die statim ut seculum fuit glorificationem legem accepit quod eterne vite legem ut nunquam veterasceret corpus ante resolutionem a filio sibi collatam assumpsit tertia autem die gloriam illam corpori eius collatam Christus discipulis suis manifestavit et quadragesima die in celesti throno illam corporis glorificationem novis gaudiis in conspectu celestis curie omnibus celi civibus notam fecit. Et est similis modus loquendi. Gen. i. ubi dicitur fuit ade. In qua cumque die comederis morte morieris. Super quo dicit Augustinus in de baptismo puulorum. Quibus autem annis plurimis postea vixerunt illo tamen die mori reperiunt quod mortis legem qua in semiu veterascerent acceperunt. Non enim inquit statim vel temporis puncto sed sine intermissione labitur quicquid continua mutatione sensum currit in inem. Sic itaque impletum est quod dixerat deus. In quacumque die comederitis morte moriemini. hoc Augustinus ubi ita e converso in opposito. Quarto sicut sol habet in aspectu amenitatem. Sic beata virgo pro sua assumptionem adeptam est continentiam amenitatem. Ambrosius enim dicit in epistola quod sol est oculus mundi iocunditas dei pulchritudo celi men-

ra temporum. virtus et vigor omnium nascitur dominus planetarum. et profectio omnium stellarum. Sic beata virgo in assumptione facta est oculus mundi. Ipsa enim pro misericordia sua totius humane mentis expellit cecitatem. Iocunditas celi quia pro sua clementiam magnam alacritatem in die gratie iquo honeste ambulat proficit. Pulchritudo celi quia celestium contemplationem plenitudinis sue gratie consumat ad meritum. Mensura temporum quia omnibus actibus temporalibus virtutum et vite actum mensuram et modum imponit. Virtus et vigor omnium nascitur quia est virtute peccatores corrupti pro misericordiam renascuntur in gratia. Dominus planetarum quia prophete proceres et omnes novi testameti sancti et doctores ipsam prophetando et commendando ipsi serviebant. Perfectio stellarum omnium quia omnes iusti pro eam profectum sunt adepti. Delectabile est ergo multum oculis videre istum solem. Quinco sicut sol habet effectum ubertatem vel operationem multiplicem inflammando concavo opposito vel berillo. Sic virgo inflammat mentes frigidas vivificando quia omnia vivificat. Eccles. xxxiii. In me omnis spes vite et virtutis fortificando quia dilectio quam pro inflammationem ingerit sibi devotos in tantum quod fortis fit ut mors dilectio. Cantata quod multe aque eam non possunt extinguere nec flamma obruet eam.

xxxiii. Sermo sextus

Dilectus meus candidus et rubicundus electus ex milibus. Cant. v. Verba ista possunt esse beate virginis hoc die assumptae ad suum filium. Iuxta quod in telligendum quod beata virgo hodie assumpta ad eterne beate visionis limpiditatem et super omnem creaturam elevatam ad summe fructuos dulcedinem. Necnon quietata et factata pro summi delectabilis tensionem congrue fieri poterat inter ipsam et omnes beatos ista dialogus qui fit. Cant. v. Etis quidem cum ingenti admiratione scilicet. Qualis est dilectio tuorum pulcherrima mulierum. Ipsa autem respondente dilectus meo cadit et rubicundus. In quibus quidem verbis tria expli cantur que gloriola virgo in sua assumptione in obiecto beatifico est adeptam. Invenit enim in eo splendorem incomprehensibilem